
平成27年6月

お得意様　各位
鹿児島市南栄３丁目6番地8

㈱オリコミ南日本新聞サービス
TEL　099-267-4415

　　　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

　　厚くお礼申し上げます。

　　　さてこれまで、ご依頼をいただく折込広告チラシの中で、「抽選券」　「懸賞応募券」が

　　刷り込まれた広告は新聞との取引に付随した景品類となり、新聞業における公正取引上

　　問題になる為、お取り扱いを辞退してまいりました。
　　　
　　　今後は、新聞２紙以上の複数紙への折込みや新聞以外の多種多様による告知、また

　　「インターネット」「官製はがき」等による応募方法がある等の条件を満たせば、折り込みが

　　可能になります。

　　　なお、広告内容については今までと同様に審査いたしますので、事前に送付して

　　いただきますようようお願いいたします。

　　　何卒、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

抽選券・懸賞応募券付広告の折込について（ご案内）


